Federazione CAM PIO NATO TRIVE N ETO

Motociclistica

ltaiana MOTOCROSS 2019

1~ PROVA - MANTOVA (MN) - VENMX001

QUALIFICAZIONI Citta di Mantova 1,650 Km.
2° turno - 85 03/03/2019 09:49 .
Qualifica (18:00 Tempo) Iniziato a 9:56:34
Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 2:18.760 +10.526 10:00:55.492
(394) BUSATTO PATRICK (71) TRENTO ALEX 2 2:53.437 +45.203 10:03:48.929
1 1:59.188 +3.132 9:58:48.385 1 2:07.062 +3.096 9:58:58.589 3 4:01.319 +1:53.085 10:07:50.248
2 1:58.959 +2.903 10:00:47.344 2 2:05.474 +1.508 10:01:04.063 4 2:09.534 +1.300 10:09:59.782
3 1:58.248 +2.192 10:02:45.592 3 2:04.327 +0.361 10:03:08.390 5 2:09.343 +1.109 10:12:09.125
4 3:39.203  +1:43.147 10:06:24.795 4 2:17.557 +13.591 10:05:25.947 6 10:14:17.359
5 10:08:20.851 5 10:07:29.913 7 2:00.423 +1189  10:16:26.782
6 5:06.786 +3:10.730 10:13:27.637 6 2:13.498 +9.532 10:09:43.411
7 2:22.941 +26.885 10:15:50.578 7 3:58.554 +1:54.588 10:13:41.965 (26) SALVIATO FILIPPO
8 2:06.966 +3.000 10:15:48.931 1 2:20.226 +11.573 9:59:44 824
(247) GASPARI ALESSANDRO 2 2:57.209 +48.556 10:02:42.033
1 2:08.345 +10.494 9:59:02.472 (321) PEKLAJ JAKA 3 2:11.077 +2.424 10:04:53.110
2 2:00.465 +2.614 10:01:02.937 1 2:09.317 +4.081 9:59:16.150 4 4:54.690 +2:46.037 10:09:47.800
3 313617  +1:15766  10:04:16.554 Kl 2:05.236 | 10:01:21.386 5 10:11:56.453
4 2:05.694 +7.843 10:06:22.248 3 2:15.369 +10.133 10:03:36.755 6 2:10.480 +1.827 10:14:06.933
5 10:08:20.099 4 3:34.123 +1:28.887 10:07:10.878 7 3:10.564 +1:01.911 10:17:17.497
6 2:38.378 +40.527 10:10:58.477 5 2:05.617 +0.381 10:09:16.495
7 2:08.036 +10.185 10:13:06.513 6 2:05.341 +0.105 10:11:21.836 (269) DAL FITTO PIETRO
8 2:10.567 +12.716 10:15:17.080 7 3:15.420 +1:10.184 10:14:37.256 1 2:13.048 +4.247 9:59:45.161
2 2:12.243 +3.442 10:01:57.404
(696) ZANCHI FERRUCCIO (50) DEGIACOMI PIETRO 3 2:35.395 +26.594 10:04:32.799
1 3:33.172 +1:33.871 10:00:36.482 1 2:11.251 +5.156 9:59:28.121 4 10:06:41.600
2 2:00.091 +0.790 10:02:36.573 2 2:07.939 +1.844 10:01:36.060 5 5:19.283 +3:10.482 10:12:00.883
3 3:03.374 +1:04.073 10:05:39.947 3 2:06.334 +0.239 10:03:42.394 6 2:09.144 +0.343 10:14:10.027
4 10:07:39.248 4 3:38.899 +1:32.804 10:07:21.293 7 2:26.689 +17.888 10:16:36.716
5 3:14.577 +1:15.276 10:10:53.825 5 2:28.177 +22.082 10:09:49.470
6 2:24.626 425325  10:13:18.451 6 10:11:56.565 (444) VECCHI NICCOLO'
7 1:59.426 +0.125 10:15:17.877 7 3:32.659 +1:26.564 10:15:28.224 1 2:20.224 +10.873 9:59:34.483
2 2:15.453 +6.102 10:01:49.936
(22) MEI DAVIDE (44) ROSIN FILIPPO 3 2:11.566 +2.215 10:04:01.502
1 2:03.114 +3.116 9:58:50.718 1 2:08.451 +2.168 9:59:08.538 4 2:28.719 +19.368 10:06:30.221
2 2:03.191 +3.193 10:00:53.909 2 2:23.410 +17.127 10:01:31.948 5 2:33.339 +23.988 10:09:03.560
3 2:01.230 +1.232 10:02:55.139 3 2:14.758 +8.475 10:03:46.706 6 2:17.973 +8.622 10:11:21.533
4 2:01.104 +1.106 10:04:56.243 4 2:07.487 +1.204 10:05:54.193 7 2:11.897 +2.546 10:13:33.430
5 3:45.283  +1:45.285 10:08:41.526 5 2:39.764 +33.481 10:08:33.957 8 10:15:42.781
6 10:10:41.524 6 10:10:40.240
7 2:00.968 +0.970 10:12:42.492 7 4:16.819 +2:10.536 10:14:57.059 (117) BERTIN NICO
8 2:01.303 +1.305 10:14:43.795 1 2:21.807 +12.322 10:00:04.300
(500) ZORIACO FRANCESCO 2 3:13.751 +1:04.266 10:03:18.051
(13) PIVETTA FILIPPO 1 2:12.332 +5.948 9:59:18.930 3 10:05:27.536
1 2:04.124 +1.167 9:58:49.914 2 2:07.068 +0.684 10:01:25.998 4 2:27.223 +17.738 10:07:54.759
2 10:00:52.871 3 2:13.255 +6.871 10:03:39.253 5 2:15.651 +6.166  10:10:10.410
3 4:22915  +2:19958  10:05:15.786 4 10:05:45.637 6 2:12.126 +2641  10:12:22536
4 2:03.641 +0.684 10:07:19.427 5 2:06.614 +0.230 10:07:52.251 7 2:11.412 +1.927 10:14:33.948
5 2:13.004 +10.047 10:09:32.431 6 2:36.898 +30.514 10:10:29.149 8 2:11.564 +2.079 10:16:45.512
6 3:22.977 +1:20.020 10:12:55.408 7 3:19.310 +1:12.926 10:13:48.459
7 2:04.788 +1.831 10:15:00.196 8 2:19.069 +12.685 10:16:07.528 (10) POLATO BRANDO
1 2:13.402 +1.117 9:59:23.748
(4) MENEGHELLO GIOVANNI (192) PASQUATO RICCARDO 2 2:13.859 +1.574 10:01:37.607
1 2:41.344 +37.705 10:00:16.901 1 2:14.886 +8.375 9:59:20.232 3 5:36.974 +3:24.689 10:07:14.581
2 2:03.701 +0.062 10:02:20.602 2 3:28.816 +1:22.305 10:02:49.048 4 2:12.285 10:09:26.866
N 2:03.630 | 10:04:24.241 3 10:04:56.559 5 2:12.941 +0.656  10:11:39.807
4 2:35.294 +31.655 10:06:59.535 4 2:07.191 +0.680 10:07:02.750 6 3:11.861 +59.576 10:14:51.668
5 2:04.370 +0.731 10:09:03.905 5 5:55.795 +3:49.284 10:12:58.545
6 2:03.653 +0.014 10:11:07.558 6 2:21.245 +14.734 10:15:19.790 (25) MARCHESIN PIETRO
7 3:06.983 +1:03.344 10:14:14.541 1 2:18.328 +5.775 9:59:36.179
8 2:18.148 +14.509 10:16:32.689 (6) SQUIZZATO ANDREA 2 2:19.365 +6.812 10:01:55.544
1 2:09.096 +1.514 9:59:04.299 3 2:13.632 +1.079 10:04:09.176
(63) COLORIO LUCA 2 2:09.459 +1.877 10:01:13.758 4 3:38.925 +1:26.372 10:07:48.101
1 2:05.298 +1.488 10:00:09.969 3 3:48.803 +1:41.221 10:05:02.561 5 2:13.425 +0.872 10:10:01.526
2 2:05.212 +1.402  10:02:15.181 4 10:07:10.143 6 2:17.484 +4931  10:12:19.010
3 2:04.718 +0.908 10:04:19.899 5 2:09.402 +1.820 10:09:19.545 7 10:14:31.563
4 3:21.537 +1:17.727 10:07:41.436 6 3:37.863 +1:30.281 10:12:57.408 8 2:24.229 +11.676 10:16:55.792
5 2:05.238 +1.428 10:09:46.674 7 2:07.971 +0.389 10:15:05.379
6 10:11:50.484 (711) MANUEDDA FILIPPO
7 2:58.022 +54.212 10:14:48.506 (19) DURANTE MANUEL 1 2:18.730 +6.010 9:59:33.662
Capo del Servizio Cronometraggio: Mantovani Paolo Orbits
Direttore di gara: Manganiello Fabio p—
Commissario di gara: Colla Michele HOSBYmurow ’ -
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Federazione CAM PIO NATO TRIVE N ETO

Motociclistica

ltaiana MOTOCROSS 2019

1~ PROVA - MANTOVA (MN) - VENMX001

QUALIFICAZIONI Citta di Mantova 1,650 Km.
2° turno - 85 03/03/2019 09:49 .
Qualifica (18:00 Tempo) Iniziato a 9:56:34
Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
2 10:01:46.382 8 2:22.979 +1.492 10:16:21.001
3 2:14.038 +1.318 10:04:00.420
4 4:38.520  +2:25.800 10:08:38.940
5 2:23.762 +11.042 10:11:02.702
6 2:19.233 +6.513 10:13:21.935
7 3:54.038  +1:41.318 10:17:15.973
(228) ZONTA PABLO
1 2:17.434 +3.100 9:59:46.513
2 10:02:00.847
3 2:17.012 +2.678 10:04:17.859
4 2:14.746 +0.412 10:06:32.605
(153) MANFRINI PATRICK
1 2:15.142 +0.254 9:59:09.930
2 2:14.948 +0.060 10:01:24.878
3 2:14.960 +0.072 10:03:39.838
4 2:15.873 +0.985 10:05:55.711
5 10:08:10.599
6 2:19.603 +4.715 10:10:30.202
7 2:19.586 +4.698 10:12:49.788
8 2:20.140 +5.252 10:15:09.928
(97) QUARTINI LORENZO
1 2:19.284 +4.101 9:59:31.973
2 2:19.852 +4.669 10:01:51.825
3 2:18.730 +3.547 10:04:10.555
4 2:18.716 +3.533 10:06:29.271
5 2:19.714 +4.531 10:08:48.985
6 4:08.002  +1:52.819 10:12:56.987
7 10:15:12.170
(313) BENCI FABIANO
1 2:23.448 +8.070 10:01:06.925
2 2:21.024 +5.646 10:03:27.949
3 2:17.659 +2.281 10:05:45.608
4 2:16.306 +0.928 10:08:01.914
5 2:23.560 +8.182 10:10:25.474
6 2:19.166 +3.788 10:12:44.640
7 10:15:00.018
(121) PONZA GIULIO
1 2:21.690 +5.083 9:59:37.452
2 2:18.760 +2.153 10:01:56.212
3 2:16.607 10:04:12.819
4 2:18.878 +2.271 10:06:31.697
5 2:57.236 +40.629 10:09:28.933
6 3:03.655 +47.048 10:12:32.588
7 2:25.812 +9.205 10:14:58.400
(5) GRUBER ALEX
1 2:24.493 +6.074 9:59:52.528
2 10:02:10.947
3 2:20.390 +1.971 10:04:31.337
4 6:07.454  +3:49.035 10:10:38.791
5 2:31.283 +12.864 10:13:10.074
6 2:25.187 +6.768 10:15:35.261
(94) BETTIN LIAM
1 2:25.466 +3.979 9:59:35.348
2 2:23.983 +2.496 10:01:59.331
3 10:04:20.818
4 2:21.889 +0.402 10:06:42.707
5 2:27.419 +5.932 10:09:10.126
6 2:25.662 +4.175 10:11:35.788
7 2:22.234 +0.747 10:13:58.022
Capo del Servizio Cronometraggio: Mantovani Paolo Orbits
Direttore di gara: Manganiello Fabio p—
Commissario di gara: Colla Michele HOSBYmurow ’ -
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